

"2025, Bicentenario de la integración del Estado de Oaxaça la Nación Mexicana"

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, 05 de febrero de 2025 HCEO/LXVI/CPMyAI/017/2025 Asunto: Convocatoria

DIPUTADO JAVIER CASIQUE ZÁRATE.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE MIGRACIÓN Y ASUNTOS INTERNACIONALES.
PRESENTE.

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Migración y Asuntos Internacionales, misma que se llevará a cabo a las 12:00 horas del día viernes 07 de febrero de 2025, en la Sala de juntas del segundo nivel ubicado el edificio de Diputados sita en la calle catorce Oriente número 1, San Raymundo Jalpan, Oaxaca, Congreso del Estado Libre y soberano de Oaxaca.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

DIP. ZEFERÎNO GARCÍA JERÓNIMO A ZEFERINO

H. CONGRESO DEL ESTADO DE DARACA
LXVINEGISLATURA

0 5 FEB 2025

DIP JAVIER CASIQUE ZARATE

IL CONGRESO DEL ESTADO LIBIRE Y SOBERANO DE OAXACA 14 ORIENTE, NÚMERO I, SAN RAYMUNDO IALPAN, OAXACA, C.P. 71248 #951 507070U7 | 1951 50700400, EXTENSIÓN 1009

√у сонутечносткаса.

^{🕆 (.}ongresobelEstadaDeUaltace



"2025, Bicentenario de la integración del Estado de Oaxaca la Nación Mexicana"

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, 05 de febrero de 2025 HCEO/LXVI/CPMyAI/018/2025 Asunto: Convocatoria

DIPUTADO DANTE MONTAÑO MONTERO.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE MIGRACIÓN Y ASUNTOS INTERNACIONALES.
P R E S E N T E.

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Migración y Asuntos Internacionales, misma que se llevará a cabo a las 12:00 horas del día viernes 07 de febrero de 2025, en la Sala de juntas del segundo nivel ubicado el edificio de Diputados sita en la calle catorce Oriente número 1, San Raymundo Jalpan, Oaxaca, Congreso del Estado Libre y soberano de Oaxaca.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ'
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

DIP. ZEFERINO GARCÍA JERÓNIMO

DAR ZEFERING GARCÍA REQUIRAD

DIP DANTE MONTANO MONTERO COORDINADOR DEL GRUPO PARLAMENTARIO OLABART JEG OGITRAN DEL PARTIDO DEL TABARTO DEL PARTIDO DEL PART

OZ EEB 5052

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA



"2025, Bicentenario de la integración del Estado de Oaxaca la Nación Mexicana"

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, 05 de febrero de 2025 HCEO/LXVI/CPMyAI/019/2025

DIPUTADA LIZBETH ANAID CONCHA OJEDA.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE MIGRACIÓN Y ASUNTOS INTERNACIONALES
P R E S E N T E.

Asunto Convocatoria

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Migración y Asuntos Internacionales, misma que se llevará a cabo a las 12:00 horas del día viernes 07 de febrero de 2025, en la Sala de juntas del segundo nivel ubicado el edificio de Diputados sita en la calle catorce Oriente número 1, San Raymundo Jalpan, Oaxaca, Congreso del Estado Libre y soberano de Oaxaca.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

DIP. ZEFERINO GARCÍA JERÓNIMO

GRACIA ZERÓVERSO

DW. ZEPERMINO

POWER BOUSE

[😕] CongresoOaxaca_



"2025, Bicentenario de la integración del Estado de Oaxaca la Nación Mexicana"

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, 05 de febrero de 2025 HCEO/LXVI/CPMyAI/020/2025 Asunto: Convocatoria

DIPUTADA CONCEPCIÓN RUEDA GOMEZ.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE MIGRACIÓN Y ASUNTOS INTERNACIONALES.
P R E S E N T E.

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión-Permanente de Migración y Asuntos Internacionales, misma que se llevará a cabo a las 12:00 horas del día viernes 07 de febrero de 2025, en la Sala de juntas del segundo nivel ubicado el edificio de Diputados sita en la calle catorce Oriente número 1, San Raymundo Jalpan, Oaxaca, Congreso del Estado Libre y soberano de Oaxaca.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

PODER BUILDING

DIP. ZEFERINO GARCÍA JERÓNINO

DAR ZEFERNAD GARCIA MAGANASI

LEGISLATURA

AND BURGED OF BREEDS

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAMACA

1 5 CER 2025

DIR CONCECCIÓN RUEDA COME

M. COMBRESO DEL ESTADO LIGITE Y SOBERAMO DE GAXACA N ORIENTE, PIÚMERO I, SAN RAYMUNDO IAI PAN, OAXACA, UP 70240 1950 5020200 7 - 951 5020400, EXTENSION 5000

(#) CongresoDethstadoDeOaxaca

**CongresoOaxaca

**congresoDaxaca